
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte

3 10 13 16 14 4

227 15 8 12

18:2014:16 18:20 6:10

16:18
0
14

1
15

3
17

4
20

5
22

13 Auszeit

1:5
22:23

Ende
17:24

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

71 46 21 64 14 70

25

╳
12

3
17

5
18

7
20

8
22

10
25

Auszeit

10:12

S
A
T
Z

2

Start
17:27

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

46 21 17 14 70 64

273

15:21

1
13

2
14

4
18

6
21

10
24

12
27

Auszeit

14:19

Ende
18:01

A  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte

2 8 14 13 16 15

2517 3 12

22:2122:20 15:14

22:18
╳
13

1
14

2
21

6
22

8
23

12
25

Auszeit

8:9
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04

A  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte

8 12 13 16 14 17

1915 10

5:16 3:10

1
14

2
15

3
17

5
19

9 10 Auszeit

5:15
15:20

Ende
18:32

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

71 44 21 17 2 70

253

23:17

╳
18

2
19

7
22

11
23

16
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 13 Frauen
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf IV vs. Hildener AT II A

Spiel 6 21.09.2024 16:15 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 13/14

2 Zheinova, Arina X

3 Stanojevic, Tamara X
5 Uzuncan, Eda

14 Lukina, Maiia X
17 Menshykova, Mariia X

20 Huliiva, Kamila X
21 Privou, Estelle X
26 Cai, Ina
44 Can, Victoria Yasemin X
46 Piskarova, Iryna X

64 Armbruster, Romy X
70 Thesing, WilmaToni X
71 Battegazzore, Aurelia X

B  Libero

20 Huliiva, Kamila X

B  Offizielle

T Omelchenko, Dmytro

C

C

A  Hilden AT II 13/14

2 Cobbers, Alara X

3 Tlili, Cyrine X
4 Joest, Jil X
6 Wupperfeld, Lana X
7 Gotsch, Liv X

8 Müller, Lara X
10 Chubanova, Sofiia X
12 Rautert, Jule X
13 Roth, Vanessa X
14 Schupritt, Mirjam X

15 Becker, Marla X
16 Breuer, Janina X
17 Hirsekorn, Julia X

A  Libero

6 Wupperfeld, Lana X

A  Offizielle

T Nadolski, Christin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… Hilden AT II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 69 22 0 5 2
1 1 1 27 2 34 25 0 4 2
0 1 1 25 3 28 19 0 2 2

4
5

2 2 3 77 131 66 0 11 6
Start: 16:15 Ende: 18:32 Dauer: 2:17

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krug, Lilli 1

2 Valca, Herli 2

Schr. Peters, Lina
Assist. Kastner, Lea

Dokument erstellt: 21.09.2024 20:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


