

## **Bezirksklasse 13 Frauen**

Frauen

## (B) DJK Tusa 06 Düsseldorf IV vs. Hildener AT II (A)

Spiel 6

21.09.2024 16:15 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



			S	Sta 16:	art :15	(	A) Hild	len AT	II	S		de :24	В	) рјк 1	Մusa 0	6	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		3	10	13	16	14	4		71	46	21	64	14	70	
ellu		Spielernr.	L	7	15		8		(12)	22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:20	14:16		18:20 6:10		6:10								
Ш									16:18								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 14	1 15		4 20	5 (2)	13	Addedic	X 12	3 17	5 18	7 20	8 22	10 (25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 22:23							10:12

S		art :27	В	) рјк 1	Մusa 0	6	s	En 18	de :01	Q	A) Hild	en AT	II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	46	21	17	14	70	64		2	8	14	13	16	15	
L			3				27	17	3				(12)	25
Z			15:21					22:21	22:20				15:14	
													22:18	
2	1 13	2 14		6 21	10 24	12 ②	Auszeit	X 13	1 14	2 21		8 23	12 ②	Auszeit
							14:19						0	8:9 23:22

_			S Start 18:04			A Hilden AT II				s		de :32	B DJK Tusa 06				R	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
вu	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	8	12	13	16	14	17		71	44	21	17	2	70		
tellu	A	Spielernr.	Ŀ		15		10			19				3			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z			5:16		3:10							23:17			]	
Ŀ																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 14	2 15	3 17	5 19	9	10	Auszeit 5:15 15:20	X 18	2 19	7 22	11 23	16 29	17	Auszeit	

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

DIK Tusa 06

	Αι	ıfschlagfolge							
g	Sta	rtaufstellung							
ellur		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							

ge ng	S	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkt
ng nr. nd	T -																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

DJK TUSA 00 13/	14	(4)	Hilden Al II	13/	II,
Zheinova, Arina	Χ	2	Cobbers, Alara		
Stanojevic, Tamara	Χ	3	Tlili, Cyrine		
Uzuncan, Eda		4	Joest, Jil		
	Χ	6	© Wupperfeld, Lana		
Menshykova, Mariia	Χ	7	Gotsch, Liv		
Huliiva, Kamila	Χ	8	Müller, Lara		
Privou, Estelle	Χ	10	Chubanova, Sofiia		
Cai, Ina		12	Rautert, Jule		
Can, Victoria Yasemin	Χ	13	Roth, Vanessa		
Piskarova, Iryna	Χ	14	Schupritt, Mirjam		
Armbruster, Romy	Χ	15	Becker, Marla		
©Thesing, WilmaToni	Χ	16	Breuer, Janina		
Battegazzore, Aurelia	Χ	17	Hirsekorn, Julia		
Libero		➂	Libero		
Huliiva, Kamila	Χ	6	© Wupperfeld, Lana		
	Zheinova, Arina Stanojevic, Tamara Uzuncan, Eda Lukina, Maiia Menshykova, Mariia Huliiva, Kamila Privou, Estelle Cai, Ina Can, Victoria Yasemin Piskarova, Iryna Armbruster, Romy © Thesing, WilmaToni Battegazzore, Aurelia	Zheinova, Arina X Stanojevic, Tamara X Uzuncan, Eda Lukina, Maiia X Menshykova, Mariia X Huliiva, Kamila X Privou, Estelle X Cai, Ina Can, Victoria Yasemin X Piskarova, Iryna X Armbruster, Romy X @Thesing, WilmaToni X Battegazzore, Aurelia X Libero	Zheinova, Arina         X         2           Stanojevic, Tamara         X         3           Uzuncan, Eda         4         4           Lukina, Maiia         X         6           Menshykova, Mariia         X         7           Huliiva, Kamila         X         8           Privou, Estelle         X         10           Cai, Ina         12         12           Can, Victoria Yasemin         X         13           Piskarova, Iryna         X         14           Armbruster, Romy         X         15           © Thesing, WilmaToni         X         16           Battegazzore, Aurelia         X         17           Libero         A	Zheinova, ArinaX2Cobbers, AlaraStanojevic, TamaraX3Tilli, CyrineUzuncan, Eda4Joest, JilLukina, MaiiaX6Wupperfeld, LanaMenshykova, MariiaX7Gotsch, LivHuliiva, KamilaX8Müller, LaraPrivou, EstelleX10Chubanova, SofiiaCai, Ina12Rautert, JuleCan, Victoria YaseminX13Roth, VanessaPiskarova, IrynaX14Schupritt, MirjamArmbruster, RomyX15Becker, Marla© Thesing, WilmaToniX16Breuer, JaninaBattegazzore, AureliaX17Hirsekorn, JuliaLiberoALibero	Zheinova, Arina X 2 Cobbers, Alara Stanojevic, Tamara X 3 Tilli, Cyrine Uzuncan, Eda 4 Joest, Jil Lukina, Maiia X 6 @Wupperfeld, Lana Menshykova, Mariia X 7 Gotsch, Liv Huliiva, Kamila X 8 Müller, Lara Privou, Estelle X 10 Chubanova, Sofiia Cai, Ina 12 Rautert, Jule Can, Victoria Yasemin X 13 Roth, Vanessa Piskarova, Iryna X 14 Schupritt, Mirjam Armbruster, Romy X 15 Becker, Marla @Thesing, WilmaToni X 16 Breuer, Janina Battegazzore, Aurelia X 17 Hirsekorn, Julia Libero  Can Victoria Yasemin X 16 Breuer, Janina Libero

13/14 A Hilden AT II

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

L		Ergebnisse									64	Armbruster, Romy	Х	15	Becker, Maria
1	6	<u> </u>	ЭIК		a 06	1	en A	ТП		)	70	©Thesing, WilmaToni	Χ	16	Breuer, Janina
	Ϋ́.	W	ŕ	D	Satz	Dauer		G	~	ÍΑ	71	Battegazzore, Aurelia	Х	17	Hirsekorn, Julia
	1	0	1	25	1	69	22	0	5	2	B	) Libero		(A)	) Libero
	1	1	1	27	2	34	25	0	4	2	20	Huliiva, Kamila	Х	6	<b>⊘</b> Wupperfeld, Lan
	0	0 1 1 25 3 28 19 0 2 2					B	Offizielle			Offizielle				
	H				<u>4</u> 5					-	<u>)</u> T	Omelchenko, Dmytro		<u>)</u>  -	Nadolski, Christin
	2	2	3	77		131	66	0	11	6					
	S1	Start: 16:15   Ende: 18:32   Dauer: 2:17								17					
	Sie	Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf IV 3:0								3:0					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Krug, Lilli	1	
2	Valca, Herli	2	
		Schr	Peters Lina

Assist. Kastner, Lea